
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2021.gada 18.februārī                                            Nr.73/2
(prot. Nr.2, 31.§)

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes
2015.gada 10.decembra lēmumā Nr.547
“Par neapdzīvojamo telpu Dārza ielā 4/8
nodošanu lietošanā”

Biedrībai “SK Vecpils” kā sabiedriskā labuma organizācijai 2016.gadā lietošanā
uz 5 gadiem tika nodotas telpas pašvaldības īpašumā Dārza ielā 4/8, Liepājā. Biedrība
pašvaldības īpašumu aktīvi ir izmantojusi labdarības darbību veikšanai.  Apmeklētāju
interesi  piesaistījusi  telpās  izvietotā  biedrības  ekspozīcija  “Auto  muzejs  Liepāja”.
Biedrība  “SK  Vecpils”  regulāri  liepājniekiem  rīko  pasākumus  par  dažādām  ar
autotransportu saistītām tēmām. Savu darbību labdarības jomā biedrība “SK Vecpils”
plāno turpināt un attīstīt arī turpmāk. Telpu lietošanas līguma darbības termiņš beidzas
2021.gada  28.februārī.  Lai  nodrošinātu  pašvaldības  īpašuma  telpu  racionālu
izmantošanu,  atbalstītu  biedrības  “SK  Vecpils”  labdarības  darbību  tālāku  attīstību,
pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas
3.punktu  un  21.panta  pirmo  daļu,  Publiskas  personas  finanšu  līdzekļu  un  mantas
izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 4.1 punktu, piekto un sesto daļu,
izskatot  sabiedriskā  labuma  organizācijas,  biedrības  “SK  Vecpils”  2021.gada
15.janvāra  iesniegumu  un  Liepājas  pilsētas  domes  pastāvīgās  Finanšu  komitejas
2021.gada 11.februāra lēmumu (sēdes protokols Nr.2), LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

1. Izdarīt Liepājas pilsētas domes 2015.gada 10.decembra lēmumā Nr.547 “Par
neapdzīvojamo telpu Dārza ielā 4/8 nodošanu lietošanā” grozījumu un izteikt  1.punktu
šādā redakcijā:

“1.  Nodot  sabiedriskā  labuma  organizācijai,  biedrībai  “SK  Vecpils”  (Valsts
ieņēmumu dienesta  2011.gada  9.februāra  lēmums  Nr.8.14-6/8625  “Par  sabiedriskā
labuma organizācijas statusa piešķiršanu biedrībai “SK Vecpils””) labdarības darbības
(sporta  atbalstīšana)  veikšanai  bezatlīdzības  lietošanā  uz  10  (desmit)  gadiem
neapdzīvojamās telpas 308,4 kv.m platībā Liepājas pilsētas pašvaldības nekustamajā
īpašumā, ēkā Dārza ielā 4/8, Liepājā, kadastra apzīmējums 1700 033 0120 003.”.

2. Uzdot Liepājas pilsētas pašvaldības iestādei “Nekustamā īpašuma pārvalde”
saskaņā ar lēmuma 1.punktu sagatavot un parakstīt grozījumu 2016.gada 1.martā ar
sabiedriskā  labuma  organizāciju,  biedrību  “SK  Vecpils”  noslēgtajā  Līgumā  par
nekustamā īpašuma lietošanu.

3.  Liepājas  pilsētas  pašvaldības  izpilddirektora  vietniekam  (īpašumu
jautājumos) kontrolēt lēmuma izpildi.

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Izpilddirektora birojam, Finanšu pārvaldei, Nekustamā īpašuma pārvaldei,
Nekustamā  īpašuma  pārvaldes  Konversijas  nodaļai,  biedrībai  “SK
Vecpils”


